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Missbruksanalyser i urinprov 
Gränsvärden (cut-off nivåer) 

 

SCREENING (screen) 
(immunokemisk analys)                  Gränsvärde 

VERIFIKATION (verif) 
(masspektrometrisk analys)                           Gränsvärde 

U-Amfetaminer/Ecstacy 500 µg/L U-Amfetaminer 
             Amfetamin 
             Metamfetamin 
             MDMA 
             MDA 

 
200 µg/L 
200 µg/L 
200 µg/L 
200 µg/L 

 U-Bensodiazepiner  200 µg/L  U-Bensodiazepiner 
             Desmetyldiazepam 
             Temazepam 
             Oxazepam 
             Lorazepam 
             7-Amino-klonazepam 
             7-Amino-nitrazepam 
             7-Amino-flunitrazepam 
             alfa-OH-midazolam 
             alfa-OH-alprazolam                                                          

 
50 µg/L 
50 µg/L 
50 µg/L 
50 µg/L 
50 µg/L 
50 µg/L 
50 µg/L 
50 µg/L 
50 µg/L 

U-Buprenorfin 5 µg/L U-Buprenorfin 
             Buprenorfin 
             Norbuprenorfin 

 
5 µg/L 
5 µg/L 

 U-Cannabis 20 µg/L U-Cannabis 
             THC-COOH 

 
10 µg/L 

U-Dextropropoxyfen 300 µg/L U-Dextropropoxyfen 
             Nordextropropoxyfen 

 
150 µg/L 

U-Etylglukuronid (EtG) 0.5 mg/L U-Etylglukuronid (EtG) 
             Etylglukuronid (EtG) 
             Etylsulfat (EtS) 

 
0.5 mg/L 
0.1 mg/L 

U-Fentanyl  1 µg/L U-Fentanyl  
             Fentanyl 
             Norfentanyl                                           

 
      1 µg/L 

2 µg/L 

U-GHB 10 mg/L U-GHB 10 mg/L 

U-Kokain  150 µg/L  U-Kokain 
             Bensoylekgonin 

 
100 µg/L 

U-LSD 1 µg/L U-LSD  
             LSD 
             2-oxo-3-OH-LSD 

 
0.3 µg/L 
0.1 µg/L 

U-Metadon 300 µg/L U-Metadon 
             Metadon 
             EDDP 

 
150 µg/L 
150 µg/L 

 U-Opiater (total) 
 
 

300 µg/L 
 
 

 

 U-Opiater (total) 
             Morfin  
             Kodein  
             Etylmorfin 

 
300 µg/L 
300 µg/L 
50 µg/L 
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U-Oxikodon 
 

300 µg/L U-Oxikodon           
             Oxikodon                                                  150 µg/L 

U-Tramadol 100 µg/L U-Tramadol 
             Tramadol 
             O-desmetyltramadol 

 
50 µg/L 
50 µg/L 

 
Endast masspektrometrisk paketanalys 

 
   U-Missbruksläkemedel 

             Zolpidem 
             Zolpidem-4-syra 
             Zopiklon 
             Zaleplon 
             Pregabalin 
             Gabapentin 
             Metylfenidat 
             Ritalinsyra 
             Ketamin 
             Tapentadol                                     

 
50 µg/L 
50 µg/L 
50 µg/L 
50 µg/L 

100 µg/L 
100 µg/L 
100 µg/L 
100 µg/L 
50 µg/L 

100 µg/L 

    

 


